
ZARZĄDZENIE NR 124/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 59//09 Burmistrza Głowna z dnia 8 maja 2009 r.   

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Miejskim w Głownie, 

zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Głowna Nr 13/2011 z dnia 1 lutego 2011 r.  

oraz Nr 41/2011 z dnia 13 kwietnia 2011 r. 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy  z  dnia   8  marca  1990 r. o samorządzie gminnym                

/tj. Dz. U.  z   2016 r.,  poz.  446/  oraz   art. 39   ust. 1  i  2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych /tj. Dz. U z 2016 r. poz. 902/  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/09 Burmistrza Głowna z dnia 8 maja 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie  umowy o pracę  w Urzędzie  Miejskim w  Głownie zmienionego 

zarządzeniem Burmistrza Głowna Nr 13/2011 z dnia 1 lutego 2011 r. oraz Nr 41/2011 z dnia 

13 kwietnia 2011 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.  

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 124/2016  

Burmistrza Głowna 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

 

Wymagane kwalifikacje 

 

 

Lp. 

 

Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

do 

wykształcenie 

oraz umiejętności 

zawodowe 

staż 

pracy 

(w 

latach) 

1 

 

 2 

 

 3 

 

 4 

 

 5 

 

 6 

 

 Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1. Sekretarz XVII - XX 8 wyższe 
1) 

2. Kierownik referatu XIII-XVIII 6 
wyższe 

2)
 

 
4 lata 

3. 
Zastępca Kierownika 

referatu 
XIII-XVIII 6 

wyższe 
2)

 

 
4 lata 

4. 
Kierownik urzędu stanu 

cywilnego 
XVI - XVIII 6 wyższe 

3) 3)
 

5 
Zastępca kierownika 

urzędu stanu cywilnego 
XIII - XVIII 6 

wyższe 
3)

 

 
3) 

 Stanowiska urzędnicze 

5. Radca prawny XIII-XVIII 6 wyższe 
4) 

6. Inspektor XII-XVI - 
wyższe 

2)
 

 
3 lata 

7. Podinspektor X -XIV - wyższe  
2) 

3 lata 

8. Starszy informatyk XI - XV - 
wyższe 

informatyczne 
3 lata 

9. Specjalista X-XIII - 
wyższe 2) 

 

3 lata 

 

10. Samodzielny referent IX-XII - 
średnie 

5) 

 

2 lata 

 

11. Referent IX-XI - 
średnie 

5)
 

 

2 lata 

 

12. Młodszy referent VIII - X - średnie 
5) 

- 



 Doradcy 

13. 
Doradca 

 
XVII-XIX 8 wyższe 5 lat 

 Stanowiska pomocnicze i obsługi 

14. Robotnik gospodarczy V- VII - podstawowe - 

15 Pomoc administracyjna III - X - średnie
5) 

- 

 

1) Art. 5 ust 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o  pracownikach samorządowych /tj. Dz.U.  

z 2016 r. poz.902/ 

2) wyższe odpowiedniej specjalności umożliwiające wykonanie zadań na zajmowanym      

    stanowisku, 

3) Art. 8 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. ustawy Prawa o aktach stanu cywilnego 

     (t j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1741 ze zm.) 

4)  Ustawa z 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (tj. Dz. U. z 2016 r.  poz.233), 

5) średnie o profilu zawodowym umożliwiającym wykonanie zadań na zajmowanym       

     stanowisku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


